HAPPY END CZ, a.s.
Argentinska 3
170 00 Praha 7
tel.: +420 800 156 944

(Po — Pa 8:00 — 16:00)
E-mail: happyend@happyend.cz
web: www.happyend.cz

Popis vyrobku:

TECHNICKY LIST

Ochranny prebal na sudy

EN 1064

Qomc =

Ochranny prebal na sudy je vyroben z UV stabilniho materidlu odolného vci plsobeni vétsiny
béZnych chemikalii. Konstrukce prebalu umoznuje velmi tésné a nepropustné uzavieni. Viko je
vybaveno drazkami pro vloZeni trdmku nebo tyce, s jejichz pomoci je moiné viko uzavfit nebo
otevrit. Tento prebal je mozné premistovat pomoci VZV techniky.

Parametry:
Rozméry:
- horni primér:
o Vvnéjsi:

o vnitfni:

- dolni priimér:
o Vvnéjsi:

o vnitfni:

- vyska:

o vngjsi:
o vnitfni:

Hmotnost:
Nosnost:
Zachytny objem:
Material:

Barva:

Teplotni odolnost:
UN kod:

72 cm
60 cm

58 cm
55cm

95 cm

85cm

21 kg

200 kg

246 |

MDPE (stfedné hustotni polyetylen)

Zlutd

-10°Caz40°C

1H2/X200/S/xx/USA/M4339 (xx = rok vyroby)
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Certifikat: 20130328-1065 ze dne 28. 3. 2013
Zaruka: 10 let
Pouziti:

Ochranné prebaly na sudy se pouZivaji k bezpe€nému uloZeni Siroké skaly nebezpecnych latek
véetné kyselin a hydroxidd. Tyto pfebaly jsou vhodné predevsim pro uloZeni sudd, ve kterych jsou
chemikalie a nebezpecné odpady. Nejsou uréené pro skladovani a prevazeni kapalnych latek
pfimo bez dal$iho obalu.
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